
Id: QOFZD-RTTOS-PRCLJ-VJTLG-ICXQZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/40/2010
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DO SPRAW WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI 

W BRZESKU

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Związku na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, w związku z art.73a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Zgromadzenie Związku Międzygminnego 
Do Spraw Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu Związku Międzygminnego Do Spraw Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku 
na rok 2010 o kwotę 960,00 zł i wprowadza się zmiany w sposób następujący: 

Lp Dz. Rozdz. Nazwa Zmniejszenia 
1 900 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w tym:
pozostała działalność
wydatki majątkowe
w tym wydatki inwestycyjne
- rozbudowa progu dennego wodnego w Łukanowicach- Isep Etap 3

960,00

Ogółem zmniejszenia planu wydatków 960,00 

§ 2. 

Ustala się plan wydatków budżetu na rok 2010r. po zmianach w łącznej kwocie 1.082.716,70 zł, w tym wydatki 
majątkowe na kwotę 335.666,70 zł. 

§ 3. 

Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 960,00 zł. Planowany deficyt budżetu po zmianie wynosi 
283.640,00 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
283.640,00 zł. 

§ 4. 

W Uchwale Budżetowej Nr XV/34/2010 z dnia 5 stycznia 2010r. wprowadza się następujące zmiany: 

1/ Załącznik Nr 2 – Plan wydatków budżetu Związku Międzygminnego Do Spraw Wodociągów i Kanalizacji 
w Brzesku na rok 2010 do Uchwały Budżetowej Związku Międzygminnego Do Spraw Wodociągów 
i Kanalizacji w Brzesku na rok 2010 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2/ Załącznik Nr 2.2 - Plan wydatków majątkowych budżetu Związku Międzygminnego Do Spraw 
Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku na rok 2010 do Uchwały Budżetowej Związku Międzygminnego Do 
Spraw Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku na rok 2010 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3/ Złącznik Nr 3 – Przychody i rozchody budżetu Związku Międzygminnego Do Spraw Wodociągów 
i Kanalizacji w Brzesku na 2010r otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

W Uchwale Nr XVI/36/2010 z dnia 17 marca 2010r.wprowadza się następujące zmiany: 



Id: QOFZD-RTTOS-PRCLJ-VJTLG-ICXQZ. Podpisany Strona 2

a) w § 2 w/w Uchwały – zwiększenia planu wydatków budżetowych, dokonuje się uszczegółowienia wydatków 
w następujący sposób: 

- było: 

Lp Dz. Rozdz. Nazwa Zwiększenia 
1 750 75095 Administracja publiczna 

Pozostała działalność:
w tym wydatki bieżące:

1.500,00
1.500,00

Ogółem zwiększenia planu wydatków 1.500,00 

- winno być: 

Lp Dz. Rozdz. Nazwa Zwiększenia 
1 750 75095 Administracja publiczna 

Pozostała działalność:
w tym wydatki bieżące:
w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1.500,00
1.500,00
1.500,00

Ogółem zwiększenia planu wydatków 1.500,00 

b) w § 3 załącznik Nr 1 – Dochody budżetu Związku Międzygminnego Do Spraw Wodociągów i Kanalizacji 
w Brzesku na 2010 rok przyjmuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XV/34/2010 dnia 
5 stycznia 2010r. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Międzygminnego Do Spraw Wodociągów 
i Kanalizacji w Brzesku. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Gmin wchodzących w skład Związku i w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego Do 

Spraw Wodociągów 
i Kanalizacji w Brzesku 

mgr Grzegorz Brach



Id: QOFZD-RTTOS-PRCLJ-VJTLG-ICXQZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/40/2010

Zgromadzenia Związku Międzygminnego Do Spraw 

Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Plan wydatków budżetu Związku Międzygminnego Do Spraw Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku na rok 
2010. 

Lp Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota 
1 750 Administracja publiczna 80.720,00 

75095 Pozostała działalność
w tym wydatki bieżące

80.720,00

2 758 Różne rozliczenia 2.000,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

w tym rezerwa ogólna
2.000,00

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 999.996,70 
90001

90095

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
w tym:
a) wydatki bieżące
- dopłata do kosztów odbioru ścieków
Gmina Brzesko – 639.330,00
Gmina Wojnicz -25.000,00
Pozostała działalność
w tym:
a) wydatki majątkowe
w tym:
wydatki inwestycyjne
- rozbudowa Progu dennego wodnego w Łukanowicach – Isep Etap 3

664.330,00

335.666,70

Razem wydatki 
w tym: 
- wydatki bieżące 747.050,00 zł 
w tym: rezerwa ogólna 2.000,00 zł 
- wydatki majątkowe 335.666,70 zł 

1.082.716,70 

Brzesko, dnia 26 kwietnia 2010 r. 



Id: QOFZD-RTTOS-PRCLJ-VJTLG-ICXQZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/40/2010

Zgromadzenia Związku Międzygminnego Do Spraw 

Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Związku Międzygminnego Do Spraw Wodociągów i Kanalizacji 
w Brzesku w 2010 roku. 

Lp Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
1 900 

90095

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Pozostała działalność
- wydatki majątkowe
w tym inwestycyjne:
„ Rozbudowa progu dennego wodnego na rzece Dunajec w Łukanowicach – Isep Etap 3”

335.666,70 

335.666,70

Razem: 335.666,70 

Brzesko, dnia 26 kwietnia 2010 r. 



Id: QOFZD-RTTOS-PRCLJ-VJTLG-ICXQZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/40/2010

Zgromadzenia Związku Międzygminnego Do Spraw 

Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu Związku Międzygminnego Do Spraw Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku 
na 2010 rok. 

Lp. Kwota
1 Dochody ogółem: 799.076,70
2 Wydatki ogółem: 1.082.716,70
3 Wynik – Deficyt (1-2) -283.640,00
4 Przychody budżetu 

z tego: 
nadwyżka z lat ubiegłych 

283.640,00

283.640,00
5 Rozchody budżetu 0,00

Brzesko, dnia 26 kwietnia 2010 r. 


